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Addnode Group förvärvar FF Solutions i 
Brasilien
Symetri, i division Design Management, meddelar idag att de har tecknat avtal 
om att förvärva FF Solutions (FFS) i Brasilien. FFS är en av Autodesks största 
partners i Brasilien och har ett konkurrenskraftigt erbjudande som omfattar 
teknik-, konsult- och utbildningslösningar till landets snabbt växande bygg-, 
infrastruktur- och tillverkningsindustri. FFS nettoomsättning 2025 förväntas 
uppgå till 90 MSEK.

FFS grundades 1995 i São Paulo. De senaste åren har bolaget ökat sina marknadsandelar. 
Genom att kombinera en stark portfölj av teknologilösningar med gedigen 
branschkompetens, ger företaget sina kunder möjlighet att skapa värde och driva sin 
digitala transformation. Denna profil gör FFS till en perfekt partner för Symetri, samtidigt 
som det ger tillgång till den dynamiska brasilianska marknaden, lokal talang samt en 
plattform för att introducera Symetris egenutvecklad portfölj av produktivitets- och 
hållbarhetslösningar, såsom Naviate, Sovelia och CQ, på en ny marknad. FFS kommer 
också att kunna bli en tillgång för Symetris kunder på andra marknader, där dess 
medarbetare kan bli värdefulla resurser och erbjuda ytterligare kompetens vid behov.

”FFS och deras medarbetare har imponerat på oss med sin ambition, tekniska kompetens 
och varierande bakgrunder. Vi ser både goda möjligheter att bidra till att accelerera det 
arbete de gör för sina kunder, och att de i sin tur kommer att kunna utmana oss så att vi 
utvecklas snabbare och att vi höjer ribban för vår innovations- och genomslagskraft”, säger 
Jens Kollserud, VD för Symetri, i Addnode Groups division Design Management.

”Att gå samman med Symetri ger oss möjlighet att leverera ännu större värde till våra 
kunder, genom att bidra till skapandet av smartare, mer levande städer och en mer 
avancerad, globalt konkurrenskraftig tillverkningssektor. Tillsammans kommer vi att kunna 
stödja våra kunder i deras strävan att arbeta smartare och mer hållbart”, säger Marilia 
Frazillio, VD och ägare till FFS.

Symetri etablerade sig i USA genom förvärvet av Microdesk 2022 och Team D3 året därpå. 
Det här steget in på den latinamerikanska marknaden representerar ett nytt viktigt steg i 
bolagets tillväxtresa.
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Förvärvet är inte föremål för något tillträdesvillkor. Tillträde beräknas ske 1 augusti 2025 
och FFS kommer att konsolideras som en del av Symetri i Addnode Groups division Design 
Management.

Om FF Solutions
FF Solutions är ett brasilianskt företag som specialiserar sig på digital transformation och 
tekniska lösningar för både offentlig och privata sektor, särskilt inom AEC-sektorn men 
även för tillverkande industri. Erbjudandet består av programvara, konsulttjänster, 
utbildning och support till företag och yrkesverksamma inom dessa sektorer. Uppdragen 
hos kunderna sträcker sig från initiala programvaruimplementeringar till komplexa 
systemintegration.

Företaget grundades 1995, är en Platinum Partner till Autodesk och har 110 anställda på 
fem kontor i Brasilien. Huvudkontoret ligger i São Paolo.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar kunskapsledande bolag som digitaliserar samhället. Vi 
är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion, 
produktdatainformation och fastighetsförvaltning. Vi stödjer även offentlig sektor med dokument- och 
ärendehanteringssystem. Genom att förvärva nya bolag och erbjuda våra dotterbolag en plattform att 
växa från, skapar vi uthållig värdetillväxt.

Addnode Group har 2 700 medarbetare och består av ett 20-tal bolag med geografisk närvaro i 19 
länder och fyra världsdelar. 2024 uppgick nettoomsättningen till 7,8 miljarder SEK. Addnode Groups 
B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm och ingår i segmentet Large Cap. För mer information, 
vänligen besök: .www.addnodegroup.com
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